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Kylmä talvi tyhjentää polttopuuvarastot: netistä apua halkoja tarvitseville 

Pakkastalvi vauhdittaa polttopuun kysyntää. Auttaakseen kuluttajia alan toimijoiden järjestö 
Tulisija- ja savupiippuyhdistys TSY on koonnut nettisivuilleen kattavan listan polttopuun 
myyjistä. 

Hyvän polttopuun saanti on ollut vaikeaa monella paikkakunnalla tänä talvena pakkasten 
pitkittyessä. Erityisen kylmänä talvena hyvälaatuinen polttopuu uhkaa loppua kesken 
puulämmityksen sesonkiaikana. 

Alan toimijoita edustavan Tulisija- ja savupiippuyhdistys TSY:n Juha Sivonen tuntee 
ongelman.  

”Tulisijoja myyvät yritykset erityisesti Etelä-Suomen kaupungeissa saavat nyt jatkuvasti 
yhteydenottoja kuluttajilta. Ihmiset etsivät uusia polttopuun toimittajia, kun tutulla 
toimittajalla ei olekaan enää myytävää”, Sivonen kuvailee. 

Vaikka polttopuuta olisi vaikeaa saada, ei sen laadusta pidä tinkiä. Itse tehdyt polttopuut ovat 
kuivia, kun niitä säilyttää pilkkomisen jälkeen noin kaksi vuotta katetussa ja hyvin 
tuuletetussa tilassa. Käsiteltyä puuta, kiiltävää pinnoitettua paperia, liimalevyjä, muovia tai 
muita jätteitä ei saa koskaan polttaa.  

Juha Sivonen vinkkaa käyttämään tulisijassa lehtipuuta, sillä pihkaiset havupuut tuottavat 
enemmän savukaasuja ja räiskyvät kipinöitä.  

Puhdas palaminen säästää myös ympäristöä. 

”Puhtaan ja kuivan polttopuun käyttäminen tulisijassa vähentää ratkaisevasti ympäristöön 
pääseviä pienhiukkasia. Tunnelmallisesta takkatulesta voi nauttia hyvällä omatunnolla, kun 
puu palaa puhtaasti”, Sivonen korostaa. 

TSY on perustettu edistämään puhtaan puulämmityksen käyttöä Suomessa. Yhdistys on 
kerännyt sivuilleen kattavan listan polttopuun toimittajista helpottamaan pakkasten lisäämää 
polttopuun kysyntää. Lista löytyy osoitteesta www.tsy.fi, kohdasta Polttopuun myyjiä. 

Lisätietoja: 
hallituksen puheenjohtaja Juha Sivonen, Tulisija- ja savupiippuyhdistys TSY, puh. 040 567 
2289 

Lisätietoa TSY:stä 
Tulisija- ja savupiippuyhdistys TSY on toimialansa valmistajien ja maahantuojien 
asiantuntijayhdistys. Se on perustettu vuonna 2008. Laajasti koko alaa edustavaan 
yhdistykseen kuuluu 24 tulisijoja ja savupiippuja valmistavaa yritystä ja maahantuojaa. 
Yhdistyksen asiantuntijat neuvovat ja opastavat kuluttajia tulisijojen oikeassa käytössä, 
nykyaikaisessa puulämmittämisessä sekä antavat tietoa alasta. Katso lisää verkkosivuilta: 
www.tsy.fi  
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